
r

.  rüTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
:  Q2Ê1
Proc. ns. 0(rJá)jO J —
Rübrica; íO- —

i-ls. ns.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-15/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-15/2020. CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IRIENIS
SOUSA MORAIS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 18.968,25 (dezoito mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte
e  cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
EORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a  Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAi
Este documento foi pubiicadc.
no mural desta Prefeitura.

Em Orl lpà l20 S.O
í

• r

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal

Telefone; (99) 3621-0533

MA. 65700-000

i



\h.i %.Mwr\n nivniw)

ÍS. n2.

Página 4

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA -

Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Ediçáo n° BAC20200303 Publicação: 03/03/2020

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.

FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-14/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-12/2020 EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-14/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e HILDECY RODRIGUES MENDES.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.714,85 (dezenove mil,

setecentos e quatorze reais e oitenta e cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.

HILDECY RODRIGUES MENDES - Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-12/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA

JUNIOR. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 17.847,25
(dezessete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e
cinco centavos). DATA DE ASSINATURA:

02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir
da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02.04 — Secretaria de Educação;
12.306.0012.2023 — Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA o Sr. FRANCISCO RIBEIRO DE

SOUSA JUNIOR - Produtor. Bacabal (MA), 02 de
março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-15/2020

EXTRATO DO CONTRATO ti.“ 061201-15/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-13/2020 . PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
EXTRATO DO CONTRATO n.» 061201-13/2020. BACABAL/MA e  IRIENIS SOUSA MORAIS
CHAMADA PUBLICA n.“ 001/2020. PARTES: ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO-
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
BACABAL/MA e FRANCISCO VIEIRA VIANA. Familiar para Alimentação Escolar do Município de
ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Bacabal-MA. VALOR: R$ 18.968,25 (dezoito mil.
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura novecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco
Familiar para Alimentação Escolar do Município de centavos). DATA DE ASSINATURA- 0">/03/202n
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.777,00 (dezenove mil,
setecentos e setenta e sete reais). DATA DE
ASSINATURA:

n.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educaçã02/03/2020 o; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
IRIENIS SOUSA MORAIS - Produtora. Bacabal (MA),

assinatura

. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

Preteimra Munic.pai dc Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão
Diano Olictal do Muniopio Eletronico - Secretaria Municipal de Administração

Edição no BAC20200303

- CEP: 65700-000 wvvw.bacabal,ma,gov br
e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom(gbacabal,ma,gov,br



i K'.J| 1 ú-:. ;

Wfí
- OÕJr^J- Qdí’3

.. n2.

'•‘, n9

Página 5

02 de março de 2020.
Diário Oficial Eletrônico Edição n' BAC20200303

CHAMADA PÚBLICA
Publicação: 03/03/2020

001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA.

n.

EX l RATO DE CON ERATO N° 061201-16/2020

ESPECIE: Contrato de Eornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.987,50 (dezenove mil.

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-16/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020, PARTES:

SLCRLIARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA c IVANILDE DA CONCEIÇÃO,
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento dc Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. V.ALOR: RS 19.415.15 (dezenove mil,
quatrocentos e quinze reais e quinze centavos). DATA
DE ASSINATURA: 02/03/2020 PRAZO DE

FORNECIMENTO:

31 '12'2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria dc Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 — Material dc

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

IVANILDE DA CONCEIÇÃO - Produtora. Bacabal
(MA). 02 de março de 2020.

A partir da assinatura até

novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02 03 2020 PRAZO DE

FORNECIMENTO:

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGN.ATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA AL\ES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRA’l’AD.\ o Sr. JOÃO

DA CONCEIÇÃO SILVA
02 de março de 2020.

A partir da assinatura até

Produtor. Bacabal (M.V).

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-19/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-19/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e .lOÃO RODRIGUES DE SOUSA.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros .Alimentícios da .Agricultur
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.689,60 (dezenove mil.

:a

EXTRA I O DE CONTRATO N° 061201-17/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-17/2020.

CH.4MADA PÚBLICA n." 001/2020. P.ARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BAÇAB.\L/M.\ e JANIELLE KAUANE DA COSTA

LIM.A. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OB.ÍETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultur
FLamiliar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VL4LOR: RS 19.958,95 (dezenoxe mil,
novecentos c cinquenta e oito reais e noventa e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020,

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/ 12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -

Consumo SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra
ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Municipal dc Educação, c CONTRATADA a Sra.
JANIELLE K.AUANE DA COSTA LIMA - Produtora.
Bacabal (MA), 02 dc março de 2020.

a

Material de

Secretária

seiscentos e oitenta c nove reais c sessenta ccnlavo.s).
DATA DE ASSINATURA: 02 03'2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

as.sinatura até

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023
da Merenda Escolar;

Manutenção
3.3.90.30.00 - Material de

C onsumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra,
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CON'rRATADA o Sr, JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA Produtor. Bacabal (M.\).
02 dc março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-20/2020

extrato do CONTRATO n.’ 061201-20/2020.
CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/.MA e .lüSELIA OLIVEIRA DE PINHO.

n." 001/2020, PARTES:E.XTR.ATO DE CONTRATO N° 061201-18/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-18/2020.

Preibitüia Miiiiicipril ik* Bacabal - ,\IA, Tra\ess. . . »‘5 JeNuvemhro.22u, Centro-Bacabal-Maiaiiliào-CEP: 6.“;7I)0-000
Diaiio Ohual do Mtimcipio rielronico - Secretaria Municipal de .Administração e Planejt

tcliç.ão no B.-\C2i)200303

" ww.bacabal.itta.uot .br

ainenlo - rone: (00) 3031 (I.033 - dontfi bacabal.nia.got .br


